



# Vaasan Sport

Osakeanti 2024



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIIT.



# Tästä on kyse

Tule Vaasan Sportin omistajaksi ja osallistu liigakiekon kehittämiseen Vaasassa. Olemme enemmän kuin vain urheiluseura, olemme osa isoa yhteisöä missä on valtava määrä historiaa, tunteita, ylpeyttä ja intohimoa.

Kerromme tässä esityksessä mitä olemme tehneet nykyisen vuosi sitten alkaneen strategiakauden aikana sekä mitä tarkennuksia olemme tehneet strategiaan ja mitä muutoksia tulemmekin tekemään saatujen oppien ja kokemusten perusteella.

Osakeanti antaa meille eväät vahvistaa liike- ja urheilutoimintamme ja tätä kautta tarjota koko yhteisölle aina uusia elämyksiä, ikimuistoisia hetkiä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta jääkiekon, urheilun ja viihteen parissa. Tämä on meille välttämätöntä, jotta voimme rakentaa menestyksemme pohjaa ja varmistaa, että Vaasan Sport säilyy koko Pohjanmaan alueen vetovoimatekijänä myös tulevaisuudessa.

Hockey-Team Vaasan Sport Oy:n hallitus

*Heikki Hiltunen (puheenjohtaja), Martti Ehrnrooth, Anna-Kaisa Valkama,  
Oskar Osala, Filip Riska, Mikael Hallbäck ja Vesa Hakkarainen*



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIK.





# Omat Pojat Liigaan

Vaasan Sportin uutta strategiaa on nyt takana melkein kokonainen kiekkokausi. Strategian keskipisteenä ovat junioripolun, valmennuksen sekä pelaajatuotannon kehittäminen.

Ensimmäisellä kaudella olemme saaneet onnistumisia jo usealla saralla. Kuluneen kauden aikana Sportin juniorimäärät ovat kääntyneet kasvuun edellisistä vuosista, lähiseurayhteistyö maakunnan seurojen kanssa on tiivistynyt, Junior Sport ja Liiga Sport ovat jalkautaneet yhteiset arvot toimintaan. Onnistumisten taustalla olemme vahvistaneet valmennusosaamista sekä solminut yhteistyösopimuksen Kuortaneen Urheiluopiston kanssa.

Kaukalossa kulunut kausi on ollut myös onnistunut. U20-joukkue taistelee Nuorten SM-Liigassa mitaleista. Kauden aikana on nähty useita U20-pelaajia myös Liigajoukkueessa. Olemme päässeet todistamaan Oskari Hultin todellisen läpimurron Liigajoukkueen pelaavaan kokoonpanoon. Liigajoukkue on pystynyt kehittämään peliään läpi kauden ja taistellut voitosta jokaisessa ottelussa.

Strategisten valintojen ja kuluneen kauden onnistumisien myötä Vaasan Sportin vetovoima nuorten pelaajien keskuudessa on kasvanut. Sport nähdään entistä mielenkiintoisempana seurana sekä ponnahduslautana pelaajauralle.





K Rauta HARVIA K Rauta K Rauta

KKAKO



SPORT VINNER! SPORT VOITTTAA

artonauto TERVAJOKI RENAULT SUBARU artonauto TERVAJOKI ISUZU artonauto TERVAJOKI DACIA artonauto TERVAJOKI HYUNDAI

#KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTK















#KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTKASYDÄN #ÖRNHJÄRTA #KOTK













# Osakeannin tuottojen käyttö

Osakeannissa tarjotaan yhtiön uusia osakkeita merkittäväksi yhteensä enintään 8.500 kpl merkintähinnan ollessa 120 euroa per osake. Tavoitteena on, että osakeannissa merkitään vähintään 4.000 kpl uusi osakkeita.

Osakeannin tuoma pääoma on tarkoitus käyttää strategian mukaisesti oheisen taulukon mukaisesti riippuen osakeannissa kerättävästä uudesta pääomasta.

Yhtiö arvioi, että toiminnan kehittämisen voidaan tehdä kaudesta 2024–2025 eteenpäin tulorahoituksella.

TOIMENPITEET	4.000 uutta osaketta (minimi)	8.500 uutta osaketta (maksimi)
Oman pääoman ja kassan vahvistaminen	280.000 €	620.000 €
Panostus urheilutoimintaan strategian mukaisesti	100.000 €	200.000 €
Panostus myynnin sekä asiakas- ja fanikokemuksen kehittämiseen strategian mukaisesti	100.000 €	200.000 €
Yhteensä	480.000 €	1.020.000 €



AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIIT.





# Osakeannin tiedot

## TAUSTA

Hockey-Team Vaasan Sport Oy:n yhtiökokous on 20.10.2022 valtuuttanut yhtiön hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä enintään 10.000 uuden osakkeen liikkeelle laskemisesta maksua vastaan. Uudet osakkeet voidaan antaa yhtiön osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa tai osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Hallituksella on oikeus päättää osakeannin kaikista muista ehdoista. Valtuutus on voimassa toistaiseksi.

## OSAKEANTI 26.2. – 30.9.2024

Hockey-Team Vaasan Sport Oy:n hallitus on päättänyt järjestää osakeannin yhtiön osakepääoman korottamiseksi laskemalla liikkeelle 8.500 kappaletta 120 euron arvoisia osakkeita yhtiön nykyisille ja uusille osakkeenomistajille. Yhtiöllä on ennen osakeantia 13.986 osaketta, jotka ovat 1 389 eri omistajalla.

Osakeannin menettelytavan tavoitteena on laajentaa yhtiön osakasporjaa ja sitouttaa nykyistä enemmän yrityksiä ja yksityishenkilöitä yhtiön toimintaan. Ylimerkintätilanteessa yhtiön hallituksella on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tehty osakemerkintä.

## HOCKEY-TEAM VAASAN SPORT OY:N OSAKEANTI 26.2. – 30.9.2024

Yrityksen nimi	Hockey-Team Vaasan Sport Oy
Osakepääoman korotus enintään	1.020.000 €
Osakkeiden nykyinen lukumäärä	13.986 kpl
Merkittäväksi lasketut uudet osakkeet	8.500 kpl
Osakkeen hinta	120 €
Konsernin liikevaihto 2022-2023	6.556.517 €
Konsernin tulos 2022-2023	106.400 €
Osakeannin merkintäaika	26.2.2024 – 30.9.2024
Osakeannin viimeinen maksupäivä	16.9.2024
Yhtiön kotipaikka	Vaasa
Yhtiön toimiala	Urheilutoiminta sekä huvi- ja virkistyspalvelut













**AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIT.**



**AINA YLPEÄSTI PUNAVALKOINEN.  
ALLTID STOLT RÖDVIT.**

